Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Chladící okruhy
FR5- FREON-CO2 UNI EN 1736 - Hadice pro chladiva, oleje a
plyny (-45°/+135°C) -0,93/120 Bar
Kód produktu: 10777
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -45°C až +135°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: PA/PU
Materiál vnitřní: PA
Materiál vnější: Mikroperforovaný PU
Norma výrobku: UNI EN 1736, splňuje 2002/95/EC “RoHS”.
Médium: Chladiva, oleje, CO2
Použití produktu: Hydraulická hadice pro chladiva, lubrikační oleje, CO2 apod.
Vodivost: Nevodivá
Speciální hadice pro chladiva Freon, plyn CO2 nebo lubrikační oleje a maziva. Další rozměry dle poptávek (viz katalogový list do DN
25 mm).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FR557210100
2 mm
2,1 mm
6 mm
120 bar
15 mm
BP112FR5ALN
0,028 kg
1/12"
m
48,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FR510100
4 mm
4 mm
8,2 mm
120 bar
30 mm
BP532FR5AL
0,043 kg
5/32"
m
59,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FR520100
5 mm
4,8 mm
10,1 mm
120 bar
50 mm
BP316R7
0,069 kg
3/16"
m
59,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FR530100
6 mm
6,4 mm
11,9 mm
120 bar
75 mm
BP14R7
0,086 kg
1/4"
m
78,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FR540100
8 mm
8,1 mm
14,2 mm
60 bar
89 mm
BP516R7V
0,12 kg
5/16"
m
109,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0